
Досие на годишен план

За период 2026 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Пробиштип

I.1.2) Адреса: ул.Јаким Стојковски бр.1

I.1.3) Град и поштенски код: Пробиштип 2210

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Анкица Ѓеновска , адреса на е-пошта: agenovska@probistip.gov.mk телефон/факс: 032-483-131/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка и поставување на светлосна
сигнализација 35000000-4Стоки Поедноставена

отворена постапка Јануари

Набавка на електрична енергија за потребите
на општина Пробиштип 09000000-3Стоки Отворена

постапка Јануари

Набавка на материјали за организација на
манифестации и настани 37000000-8Стоки Поедноставена

отворена постапка Јануари

Набавка на прехранбени продукти 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Јануари

Набавка на екстра лесно масло за греење 09000000-3Стоки Набавки од мала
вредност Јануари

Набавка на техничка и заштитна опрема и
средства за гаснење на пожари 35000000-4Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на работна униформа за гасење
полски и шумски пожари за ДПД и ТППЕ 35000000-4Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на резервни делови и флуиди за ПП
возила 35000000-4Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на хидрауличен алат 35000000-4Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на композитни боци за компримиран
вождух 35000000-4Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Интервентна заштитна облека 35000000-4Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка и поставување на една реферетни
мерни станици за воздух 31000000-6Стоки Поедноставена

отворена постапка Февруари

Набавка и поставување на сообраќајни знаци 35000000-4Стоки Набавки од мала
вредност Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на канцелариски материјали и
тонери 30000000-9Стоки Набавки од мала

вредност Мај

Набавка на материјали за одржување на
објекти во општина Пробиштип 45000000-7Стоки Набавки од мала

вредност Мај

Набавка на горива за моторни возила 09000000-3Стоки Набавки од мала
вредност Јули

Набавка на средства за хигиена 24000000-4Стоки Набавки од мала
вредност Ноември

Набавка на материјали за тековно одржување
на постојното уличното осветлување 09000000-3Стоки Поедноставена

отворена постапка Ноември

Набавка на пијалоци за потребите на
општина Пробиштип 15000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Јануари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на проектна документации за потребите на општина
Пробиштип за системи за водоснабдување, канализациони мрежи,
спортска инфраструктура, капитални градежни објекти, улици,
улично осветлување

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изработка на проектна документација за капела во н.м. Злетово и
преадаптација на дом на култура во општинска зграда 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изработка на сообраќајни проекти 44000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Изјнајмување на специјално возило за промена на светилки 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Геодетски услуги за потребите на Општина Пробиштип 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Превознички услуги со комбе и автобус за потребите на општина
Пробиштип 34000000-7Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Осигурување на недвижен имот, опрема и моторни возила,
колективно осигурување на лица ангажирани во Општина
Пробиштип и ТППЕ Пробиштип

75000000-6Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Општински линиски превоз на патници 34000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Поправка и сервисирање на лесни возила (вклучувајќи резервни
делови и гуми) 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Заловување и стручен третман на бездомни и нерегистрирани
кучиња на територија на општина Пробиштип 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Услуги за печатење и издавање 22000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Рушење на објекти 43000000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Избор на Агенција за привремени вработување 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Угостителски и хотелски услуги за потребите на општина
Пробиштип 55000000-0Услуги Посебни

услуги Јануари

Обележување на поважните улици во градот 65000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/83c6bd69-d40a-4862-929b-77dd4a5bc615/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Дезинсекција и дератизација на територијата на општина
Пробиштип (воздушно и од земја) 77000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Озвучување и осветлување за потребите на општина Пробиштип 37000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на нов ГУП 71000000-8Услуги Отворена
постапка Февруари

Изработка на ДУП со ревизија за УБ 14.2, УБ 16.2 и УБ 18 и
изработка на стратешка оценка 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на УПВНМ за Леговец 1, Леговец 2 и УПС село
Лесново 71000000-8Услуги Отворена

постапка Февруари

Закуп на рекламен простор за објавување на огласи во дневни
весници за потребите на општина Пробиштип 22000000-0Услуги Набавки од

мала вредност Март

Изведување на огномети 37000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Избор на Авторска агенција за потребите на општина Пробиштип 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Новогодишно украсување 37000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Ревизија на изработена проектна документација 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Фиксна телефонија за потребите на општина Пробиштип за
период од две години 64000000-6Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Технички преглед на возила 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на систем за водоснабдување на нм Стрмош 45000000-7Работи Отворена
постапка Март

Реконструкција на фонтани во градски парк 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на водоснабдување на селата Пишица,Гујновци и Гајранци 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на филтер станица во Пробиштип 45000000-7Работи Отворена
постапка Март

Изградба на канализација во мв Драч 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на атмосверска канализација на улица Јане Сандански во
Злетово 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Преадаптација на дом на култура со целосно нов систем за греење и
ладење 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поставување на нова енергетски ефикасна фасада на ОУ Браќа
Миладинови 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на детско игралиште во мв Шилек 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Oдржување на патишта, тампонирање и чистење на диви депонии и
речни корита 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на потпорни ѕидови на ул.3-ти Април 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Асфалтирање на улица во нм Древено 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на пат до нм Марчино 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на улица во нм Турско Рудари со л=680м 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Санација на улици и патишта со крпење на ударни дупки во
Општина Пробиштип –тековно одржување на ул.и патишта 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Нови сијалични места со енергетски ефикасно светило се комплет со
дрвени столбови на ул. Ливашница со должина од 370м и
ул.Осоговска со должина од 110м

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Замена на постоечките светилки на плоштад Злетово со енергетско
ефикасни и декоративни Лед светилки со нови светилки и лири на
постојните 10 столба и Замена на оштетени алумински столбови на
ул.Јаким Стојковски, плоштад и градски парк

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Зимско одржување на локални патишта и улици во општина
Пробишптип 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Октомври
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